

Birkebo Invest ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 94 00 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkebo Invest ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 94 00 28
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Helle E. Christoffersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Langkilden Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-23.750	-16.078
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	-4.032	-24.160
Andre finansielle indtægter	319.572	291.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.655	-3.790
Resultat før skat	289.135	247.371
3 Skat af årets resultat	-64.636	-60.104
Årets resultat	224.499	187.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	156.999	126.267
Disponeret i alt	224.499	187.267



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	100.695	104.727
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.695</u>	<u>104.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.695</u>	<u>104.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.753.527	8.507.790
	Tilgodehavender i alt	<u>8.753.527</u>	<u>8.507.790</u>
	Likvide beholdninger	12.815	62.846
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.766.342</u>	<u>8.570.636</u>
	Aktiver i alt	<u>8.867.037</u>	<u>8.675.363</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	8.564.659	8.407.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>8.772.159</u>	<u>8.608.661</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	17.250
Selskabsskat	4.636	4.337
Anden gæld	72.992	45.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.878</u>	<u>66.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.878</u>	<u>66.702</u>
Passiver i alt	<u>8.867.037</u>	<u>8.675.363</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	140.000	8.407.660	61.000	8.608.660
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.999	67.500	224.499
	140.000	8.564.659	67.500	8.772.159



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.655	3.790
	2.655	3.790
3. Skat af årets resultat		
Skat for året	64.636	60.104
	64.636	60.104
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	303.188	303.188
Kostpris 31. december	303.188	303.188
Opskrivninger 1. januar	-198.461	-174.301
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-20.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.032	-4.127
Opskrivninger 31. december	-202.493	-198.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.695	104.727

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Birkebo Invest ApS kr.
Langkilden Holding A/S, Rudersdal	33,33 %	302.084	-12.098	100.695
		302.084	-12.098	100.695



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 9.796 t.kr., har selskabet på vegne af kapitalinteressen Langkilden Holding A/S stillet selvskyldnerkaution 1.500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet hensigtserklæring over for Kærvej Ejendomsinvest ApS om at sikre selskabets fortsatte drift frem til godkendelsen af årsrapport 2024/25.


